
Codice Identificativo Gara

Codice CIG*:

Oggetto della gara*:

Importo gara:

Importo aggiudicazione gara:

Importo liquidato:

Data generazione CIG 30/07/2021

Data inizio gara:

Data fine gara:

Scelta contraente:

Data inserimento gara:

Data Scadenza gara*:

Aggiudicatario: 

Elenco degli operatori invitati a 

partecipare offerte/Numero di 

offerenti che hanno partecipato 

al procedimento: 

                 

Elettroventa Spa di Padova (PD) - Ditte partecipanti n. 1

Elettroventa Spa di Padova (PD)

Obblighi di trasparenza - pubblicazione dati sui contratti di appalto - Legge 190/2012,                                                             

art. 1, comma 32 “Anticorruzione” - Delibera AVCP n. 26/2013.

Z0B0EA3F74

Fornitura materiale di consumo per Laboratorio di Elettronica

2.403,80

2.403,80

2.403,80

03/04/2014

08/05/2014

03/04/2014

10/04/2014

Z0B0EA3F74

Fornitura materiale di consumo per Laboratorio di Elettronica

2.403,80

2.403,80

2.403,80

03/04/2014

08/05/2014

03/04/2014

10/04/2014

Z0B0EA3F74

Fornitura materiale di consumo per Laboratorio di Elettronica

2.403,80

2.403,80

2.403,80

03/04/2014

08/05/2014

03/04/2014

08/09/2021

Z6F1D304E7

BENI DI CONSUMO-MATERIALE ELETTRONICO

2.737,70

2.737,70

2.737,70

20/03/2017

08/04/2017

20/03/2017
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ZEF32A6212

n. 2 KIT DI AUTOMAZIONE cp2e-n30 nb7 progetto PLC

1.200,00

1.200,00

1.200,00

30/07/2021

11/09/2021

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

30/07/2021
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